MuTtpsakoB AHaTosNun AHaTOJIbeBUY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

TC-
01/1615

HO-30
04/350

HO-30
04/351

TC-
01/1616

HO-34
04/354

HO-3Y
08/974

I0p. MLO

3akKJjilouuBLuee

[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

000
«banTunckas
oueHo4YHas
KOMMNaHns»

000
«banTunnckas
oLeHOoYHas
KOMMaHns»

000
«banTunckas
OouUEeHOoYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunckas
ouUEeHoYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunnckas
oLleHOYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunnckas
oLleHOYHas
KOMMNaHUs»

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

13.01.2023

27.01.2023

18.01.2023

16.01.2023

09.02.2023

22.02.2023

CBepeHun

MnTpakos AHaToIMN AHaTO/IbEBUY

001820

11.12.2007

OO6BbEeKT oueHKH

TpaHcnopTHoe
cpencTso
(cepenbHbIN
TAray)

Hexxnnoe
nomeLleHune

He>xxunoe 3gaHune

C 3eMe/ibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe

cpencTtso 3 en.

(cenenbHble
TAra4un)

Hexxnnoe
nomeLlgeHune

3eMebHbIN
y4yacToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTH

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



TC-
01/1617

TC-
01/1619

HO-3Y
08/975

TC-
01/1620

HO-3Y
08/976

HO-30
04/355

op-
15/286

op-
15/287

HO-34
04/356

000
«banTunckas
OouUEeHOoYHas
KOMMaHUs»

000
«banTunnckas
oLeHOYHas
KOMMaHus»

000
«banTunckas
OouUEeHOoYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunnckas
OoLleHOYHas
KOMMNaHns»

000
«banTunnckas
OoLleHOYHas
KOMMNaHns»

000
«banTunnckas
OoLleHOYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTuinckas
OoLUEeHoYHas
KoMMaHus»

000
«banTunckas
oLeHOo4YHas
KOMMaHna»

000
«banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHns»

02.02.2023

02.02.2023

01.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

TpaHcnopTHoOe

CpencTBo 2 en.

(cepenbHbIN
THAray,

aBToOLMCTEepHa)

TpaHcnopTHoe
CpencTBo
(cepenbHbIn
TAray)

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe

CpencTBo 2 enl.

(nerkoBble
aBTomobunn)

3eMenbHbIN
y4yacToK

Hexxunnoe
nomeLleHune

MalwunHomecTo
(mapkoBo4HOE
MecCTO)

MalwmnHomecTo
(napkoBo4HOE
MecTOo)

Hexxnnoe 3paHune

C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



HAO-30
04/357

HO-30
04/359

HO-34
04/360

HO-nA
08/152

HO-34
04/359

TC-
01/1623

HAO-3Y
08/977

HO-3Y
08/978

000
«banTunnckas
OoLleHOYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunnckas
OLleHOYHas
KOMMNaHUs»

000
«banTunckas
oLUEeHoYHas
KoMMaHus»

000
«banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHna»

000
«banTunckas
oL.eHo4YHas
KOMMaHns»

000
«banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHns»

000
«banTunckas
oueHo4YHas
KOMMNaHNs»

000
«banTunnckas
oLeHOYHas
KOMMaHus»

13.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

15.02.2023

03.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

Hexunble 30aHnsa
2en. c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

He>xunnoe 3gaHune
C 3eMeJlbHbIM
y4acCTKOM

He>xunnoe 3gaHune
C 3eMeJlbHbIM
y4acCTKOM

2Xunnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe 3paHune
C 3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo
(KonecHbIn
TpakTop)

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN



