Митряков Анатолий Анатольевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Митряков Анатолий Анатольевич 001820 11.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							TC- 01/1615	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.01.2023	Транспортное средство (седельный тягач)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/350	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.01.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости							
НД-ЗД 04/351	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.01.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости							
TC- 01/1616	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.01.2023	Транспортное средство 3 ед. (седельные тягачи)	рыночная	Оценка движимого имущества							
НД-ЗД 04/354	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.02.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости							
НД-ЗУ 08/974	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							

TC- 01/1617	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.02.2023	Транспортное средство 2 ед. (седельный тягач, автоцистерна)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC- 01/1619	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.02.2023	Транспортное средство (седельный тягач)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗУ 08/975	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TC- 01/1620	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.02.2023	Транспортное средство 2 ед. (легковые автомобили)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗУ 08/976	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/355	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.02.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ДР- 15/286	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2023	Машиноместо (парковочное место)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР- 15/287	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2023	Машиноместо (парковочное место)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-3Д 04/356	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.02.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
	1				

НД-ЗД 04/357	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.02.2023	Нежилые здания 2ед. с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/359	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.02.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/360	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.02.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/152	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.02.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/359	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.03.2023	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
TC- 01/1623	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.03.2023	Транспортное средство (колесный трактор)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗУ 08/977	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/978	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости